PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.01.2012
	                      № 02-па

О внесении изменения
в постановление администрации города
от 20.12.2010 № 259-па
(с изм. от 21.11.2011 №246-па)

В целях исключения юридико-лингвистической неопределенности внести изменения в постановление администрации города от 20.12.2010 №259-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан, проживающих на территории муниципального образования город Пыть-Ях, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»:

1. Пункт 3 подраздела 3.5 приложения изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, специалист, ответственный за рассмотрение документов, в течение трех рабочих дней со дня согласования пакета документов готовит проект распоряжения администрации города о принятии гражданина на учет и письменное уведомление о принятом решении, после чего предоставляет указанные проекты документов на подпись главе администрации города. В течение трех рабочих дней со дня подписания распоряжения администрации города о принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении специалист направляет в адрес гражданина письменное уведомление о принятом решении».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации  «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по строительству Шепеля А.А.
Глава
администрации города

                     Р. И. Стадлер